

'Relação dos Itens do Processo / Licitação'

(Período de 01/01/2018 a 26/06/2018)

Só MPEs	Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit. Máximo	Preço Total
<b>Processo / Ano: 135 / 2018 Licitação: 45/2018- PR</b>							
	1	04-05-00135	Espumadeira em inox 33 cm	UN	10,000	14,9500	149,50
	2	04-05-20203	Assadeira aluminio nr 5 - 30x44x4cm	UN	24,000	37,9500	910,80
	3	04-05-20202	Assadeira Aluminio nr. 3 - 24x35x3,8cm	UN	24,000	25,9500	622,80
	4	04-05-00187	Bacia Plastica grande	UN	24,000	18,9500	454,80
	5	04-05-20197	Caneca inox 250 ml	UN	300,000	6,0900	1.827,00
	6	04-05-00257	Colher de Cha em aço inox com cabo inox	UN	240,000	1,6900	405,60
	7	04-05-20200	Colher de mesa em aço inox	UN	300,000	2,5900	777,00
	8	04-05-00331	Concha de Inox 30 cm	UN	10,000	15,4900	154,90
	9	02-04-02233	Copo longo 300 ml	UN	50,000	2,8900	144,50
	10	04-05-20198	Cumbuca Inox 9cm c/aba	UN	300,000	5,7900	1.737,00
	11	04-05-20199	Faca mesa em aço inox	UN	300,000	5,4900	1.647,00
	12	04-04-00439	Garfo de mesa em aço inox	UN	300,000	2,7900	837,00
	13	05-02-01282	Pote Plástico - 29 litros	UN	24,000	56,9500	1.366,80
	14	02-16-00019	Prato fundo inox	par	300,000	11,4900	3.447,00
	15	04-05-20201	Tabua corte 550x385	UN	10,000	57,9500	579,50
					<b>TOTAL DO PROCESSO:</b>		<b>15.061,20</b>
					<b>TOTAL:</b>		<b>15.061,20</b>